
    

令和２年８月１８日 

 

南中学校保護者 様 

 

 

三郷市立南中学校  

校長 広木 友和 

 

 

登下校時の服装ついて（依頼） 

 

残暑の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記の件について、下記のとおり対応いたします。 

御理解、御協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 登下校時の服装 

 ・体育着とする。 

 

２ 期間 

 ・８月１９日(水)から８月３１日(月)まで 

 

３ 理由 

 ・気温の高い日が続くことが予想され、生徒の健康管理を優先するため。 

 

４ その他 

 ・上記対応は、今年度の臨時的措置とします。 

・２について、今後の気候を鑑み延長する場合があります。その際は、改め 

て通知いたします。 

 

 

 

 

 

 

 
【問い合わせ先】 

 
南中学校 教頭 石井 広昭                        
電 話  ９５５－０５５０ 


